

Combine-IT A/S
Vesterbrogade 17A
1620 København V
CVR-nr. 36729872

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Torben Voss Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Combine-IT A/S
Vesterbrogade 17A
1620 København V

CVR-nr.: 36729872
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Allan Nolsøe, formand
Tórir Andreassen
Torben Voss Nielsen

Direktion

Torben Voss Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af varer og tjenesteydelser, konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, ledelse, samt investeringer i informationsteknologivirksomheder og andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et underskud på 176 kr., hvilket er som forventet.

Året 2015 blev brugt på etablering på Færøerne. Dette arbejde er tidskrævende, men flere nye kunder er kommet til og der gøres fremskridt.

I 2016 har selskabet stået for etableringen af datterselskab Alarm.fo Sp/f. Dette datterselskab har udviklet en applikation, som har til formål at samle al kommunikation hos brugeren og dermed reducere den overflod af information, som findes i samfundet. Alarm.fo Sp/f har fået de første kunder, men det kræver et omfattende salgsarbejde, hvilket er i gang.

2017 bliver året, hvor omsætningen forventes at stige, og virksomheden igen bliver rentabel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		(193.350)	90.125
Personaleomkostninger	1	(2.656)	(88.878)
Driftsresultat		(196.006)	1.247
Andre finansielle indtægter	2	24.438	16.492
Andre finansielle omkostninger		(4.330)	0
Resultat før skat		(175.898)	17.739
Skat af årets resultat	3	82	(14.310)
Årets resultat		(175.816)	3.429
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(175.816)	3.429
		(175.816)	3.429

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.500	0
Materielle anlægsaktiver		32.500	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		650.000	650.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		225.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	1.075.000	850.000
Anlægsaktiver		1.107.500	850.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	66.292
Andre tilgodehavender		10.985	3.925
Tilgodehavende selskabsskat		0	60.690
Tilgodehavender		10.985	135.907
Likvide beholdninger		65.993	282.953
Omsætningsaktiver		76.978	418.860
Aktiver		1.184.478	1.268.860

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		487.503	663.319
Egenkapital		987.503	1.163.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.037	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		117.844	70.327
Anden gæld		51.094	35.214
Kortfristede gældsforpligtelser		196.975	105.541
Gældsforpligtelser		196.975	105.541
Passiver		1.184.478	1.268.860

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	663.319	1.163.319
Årets resultat	0	(175.816)	(175.816)
Egenkapital ultimo	500.000	487.503	987.503

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	0	85.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.773
Andre personaleomkostninger	2.656	2.105
	2.656	88.878

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.438	16.292
Renteindtægter i øvrigt	0	200
	24.438	16.492

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	14.310
Regulering vedrørende tidligere år	(82)	0
	(82)	14.310

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	200.000	650.000	0
Tilgange	0	0	225.000
Kostpris ultimo	200.000	650.000	225.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000	650.000	225.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Combine-IT Sp/f	Færøerne	Sp/f	100,0	126.602	(91.686)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Alarm.fo Sp/f	Færøerne	Sp/f	41,0	377.430	(168.570)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktier	500.000	1	500.000
	500.000		500.000
